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Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz odwiedził dzisiaj Istebną.
Spotkał się tam z dziećmi i młodzieżą, która odpoczywa na koloniach. Zorganizowała je
Fundacja na Rzecz Zdrowia Dzieci i Młodzieży Regionu Śląsko - Dąbrowskiego im.
Grzegorza Kolosy.

Związek Zawodowy Solidarność to nie tylko akcje protestacyjne, strajki i negocjacje, ale też angażowanie
się w tego rodzaju przedsięwzięcia dla naszych pociech. Związek udziela się również w takich sprawach
jak pomoc w organizowaniu kolonii i wyjazdów wakacyjnych – podkreślał prezes Fundacji na Rzecz Zdrowia
Dzieci i Młodzieży Regionu Śląsko–Dąbrowskiego im. Grzegorza Kolosy a zarazem przewodniczący NSZZ Solidarność
- Piotr Duda. Dzisiaj w Istebnej wizytowali przedstawiciele fundacji i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.
Odwiedzili jeden z pensjonatów, w którym wypoczywa ponad setka młodych osób z całego województwa.

Gościem specjalnym był Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz. Jak podkreślał w rozmowie
z dziennikarzami – Polska potrzebuje silnych związków zawodowych i reprezentacji pracodawców, którzy
rozszerzają pole działania. Ale jak dodał szef resortu - Nie tylko sprawy pracownicze, lecz również podejście
do spraw związanych z rodziną i wypoczynkiem jest ważne – mówił minister.

Dofinansowanie wakacyjnych wyjazdów jest bardzo ważnym zadaniem WFOŚ. Wiemy dobrze, że żyjemy
na terenie skażonym ekologicznie. W związku z tym, wyjazd do takich czystych miejscowości jak Istebna
jest rozwiązaniem, które ma służyć poprawie stanu zdrowia młodych mieszkańców Śląska – tłumaczy
rzecznik prasowy WFOŚ, Maciej Gramatyka.

Te kolonie to często jedyna okazja, by raz w roku gdzieś wyjechać – podkreślał Przewodniczący NSZZ
Solidarność Piotr Duda

Na nudę nie ma czasu. Codziennie mamy wiele atrakcji – przyznają koloniści, którzy do Istebnej przybyli z
całego województwa.
 

POSŁUCHAJ

Jak mówi Ewa Cofała z WFOŚ, co roku dzięki dofinansowaniu z funduszu, na letnie i zimowe wyjazdy wybiera się
około 28 tysięcy młodych mieszkańców województwa. Składając wniosek każdy nasz beneficjent musi również
złożyć program profilaktyki zdrowotnej jak i program edukacji ekologicznej. Dzieci zdobywają różne
wzorce zachowań ekologicznych, na koloniach mają również różne warsztaty związane z terenem, na
którym przebywają - dodaje.
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